
Raciones

6,80 €

3,50 €

9,00 €

13,20 €
7,60 €

7,80 €

3,50 €

8,80 €

9,80 €

7,50€

Callos de ternera 

Patatas bravas

Rabas de calamar

Croquetas caseras 
(12 uds.) 
(6 uds.) 

Morcilla IGP Burgos

Torrezno de Soria 

Alitas de pollo
maceradas BBQ 
(6 uds.) 

Costillas asadas BBQ con
papas y pimiento rojo
caramelizado

Bocados nachos con
queso cheddar y
guacamole
(12 uds.)
       

Hamburguesas

Sándwiches

Sándwich mixto
(Jamón york y queso)

Sándwich vegetal
(Lechuga, tomate, huevo
cocido, bonito y mayonesa)             

Burguer de vaca frisona                                                                           

Burguer de buey wagyu 

Cada suplemento                                                                           

  

Montadas en pan de cristal,
lechuga, tomate, cebolla
caramelizada, pepinillo y queso
de nata. Se acompaña con
patatas fritas.

  8,50 €

14,90 €

0,90 €

3,50€

4,50€

Pizzas

Portobello, bacon, 
champiñones y mozzarella

Cuatro quesos

Atún, pimiento rojo, verde
 cebolla roja

   8,90 €

8,90 €

8,90 €

Lomo adobado y queso

Bacon y queso

Panceta de Soria con queso

Pechuga de pollo

Filete de ternera

Jamón cebo de campo ibérico
                                                                
Vegetal 
(lechuga, tomate, huevo cocido,
bonito y mayonesa) 

Platos combinados
Huevos fritos sobre patatas 
fritas caseras y pimiento con...

Morcilla IGP Burgos     

Pechuga de pollo

Panceta de torrezno de Soria  
                                                                                          
Filete de ternera

Lomo adobado   
                                                                                            
Callos de ternera
                             
Bacon

Jamón cebo de campo
ibérico 

7,50 €

7,80 €

7,50 €

8,20 €

7,50 €

7,50 €

7,00 €

7,50 €

Bocadillos clásicos

   5,90 €

4,90 €

6,50 €

6,80 €

7,20 €

7,00 €

6,80 €

CARTA
BARRA


